
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: http://www.spitalirajonalvlore.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-56701-07-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore 

,per nevoja te SRV – Mareveshje Kuader me nje operator ekonomik -ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara -me afat  4 vjecar  (48 muaj) . 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbledhja ,transporti dhe 

asgjesimi i mbetjeve spitalore  - 90524400-0 

 

6. Fondi limit: 36 258 665 (tridhjete e gjashte milione e dyqind e pesedhjete e tetemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh, e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të 

këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë  29/07/2025 eshte 353’667 (treqind e pesedhjete e tre 

mije e gjashteqind e gjashte dhjete e shtate) euro pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:48 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/09/2025  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

mailto:Spitalivlore@shendetesia.gov.al


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 


